
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про погодження режиму роботи та 

надання тимчасового дозволу для 

встановлення торгівельної 

пересувної споруди по вул. Кожедуба 
 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Тітаренко Дар’ї Іванівни, 

яка зареєстрована у центрі надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету міської ради 07 серпня 2018 року № 1081, щодо погодження режиму 

роботи та надання тимчасового дозволу на встановлення торгівельної 

пересувної споруди по вул. Кожедуба, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

23 серпня 2018 року  Старокостянтинів   № 263 

Надати фізичній особі – підприємцю Тітаренко Дар’ї Іванівні тимчасовий 

дозвіл на встановлення торгівельної пересувної споруди (лоток для роздрібної 

торгівлі продовольчими товарами та безалкогольними напоями (кава, чай)) по 

вул. Кожедуба (на повороті до газової заправки) з 23 серпня по 30 листопада 

2018 року та погодити наступний режим роботи: 

початок роботи – 07 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 22 год. 00 хв.; 

без вихідних. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                М. Мельничук 

 
 


